'1 - à indicação de recursos de ordem orçamentária para Íazer Íace

à despesa pela Divisão de Contabilidade;

2 - à elaboração de parecer sobre a possibilidade da realízaçào da dispensa,

considerando a justif icativa apresentada.

Cujo valor total estimado e de R$ 21.875,00 (Vinte e Um Mil e Oitocentos

e Setenta e Cinco Reais).

Santa Maria do Oeste, 24 de Fevereiro de 2021

Atenciosamente,

o gado
Prefeito Municipal

Município de Santa Maria do Oeste

ESTADo oo paReNÁ
CNpJ: 95.684.5rt4i000t -26

I{ua J(tsc de Í:rança l,ereirÀ o.. l0 - cEp.: tJ.230-(»0- tionc/! i§:

[...]

Seguindo despacho do Chefe do Legislativo, foi

encaminhado ao departamento de contabilidade o procedimento, o qual retornou

com informações afirmando que há previsão de recursos orçamentários para

assegurar o pagamento das despesas no valor de R$ 2í.875.00 (vinte e um mil e

oitocentos e Setenta e cinco reais), conforme faz prova de documentos acostados

inclusive orçamentos

C N P J: 95.684.54U0001-26

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO OO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSE DE FRÂtlçA PEREIRÂ, H' t0 'CEP:85.230-000 - FOIE,IAX: (42]364,í-í359

[...]

95.684 544/0001-26, com sede administrativa na Rua Jose de

França Pereira, 1O- na cidade de Santa Maria do Oeste - Pr'

coNTRATADO: ALINE KALUCZ SERVIços MÉDlcos LTDA', inscrita no

CNPJ n" 35.726.245t0OO1-85, situada na Av Brasil' 373' Vila Santana' Pitanga -

Pr.

VALOR GLOBAL: R$ 21.875,00 (Vinte e Um Mil e Oitocentos e Setenta e Cinco

JUSTIFICATIVA De acordo com o disposto no inciso lV do art 24 da Lei 8666/93

Santa Maria do Oeste, 01 de Março de 2021

o RD LGADO

)

PreÍeito MuniciPal

E4lMUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

Rea is).

e alteraçóes Posteriores